（様式９）

令和７年度　学童・生徒のボランティア活動普及事業実績報告書

　　令和８年　　月　　日
社会福祉法人鳥羽市社会福祉協議会

会　長　　中　村　幸　照　　様
　　　　　　　　　　　　　　    学校名

　　　　　　　　　　　　　      校長名
　表記の事業が完了したので、別紙のとおり報告します。

記

添付書類

（１）令和７年度　学童・生徒のボランティア活動普及事業実績報告書（様式６）

（２）令和７年度　学童・生徒のボランティア活動普及事業実績精算書（様式７）

（別紙に領収書綴り）

以上